
○入札及び契約情報 

 

１ 入札情報 

業務の名称 業工第１号 走路整備車両待機場所整備工事 

契約方法 一般競争入札 

資格要件 ・岐阜地域内に本店、または支店を有すること。 

・平成１９年以降、元請として１件の工事費が 1,000 万円以上の土木工事の施工実績を有

すること。 

落札価格 １５，４００，０００円 

入札者の商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 摘  要 備  考 

（株）加藤組 14,000,000円  落札  

 

２ 契約情報 

業務の名称 業工第１号 走路整備車両待機場所整備工事 

施工場所 岐阜県羽島郡笠松町若葉町１２他（笠松競馬場内） 

契約業者名 （株）加藤組 

契約業者住所 岐阜県羽島郡笠松町円城寺１４３３番地 

施工期間 令和４年１１月１８日～令和５年３月１７日 

施工期間（変更後） 令和４年１１月１８日～令和５年３月３１日 

契約金額（税込み） １５，４００，０００円 

契約金額（税込み）（変更後） ２１，１２０，０００円 

種別及び概要 土木工事 走路整備車両が待機するための敷地空間の造成工事 

第１回変更理由 土中から廃材が発生し、当初設計において収集・処分が含まれていなかったため 

 


